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 Tecnologie viticole, enologiche, alimentari    

SSD Discipline a scelta dello studente CFU docenti mail  
La fertilizzazione sostenibile in vigneto 6 

  
AGR/13 modulo Fertilizzanti ed ammendanti 2 Garau Giovanni ggarau@uniss.it 
AGR/03 modulo Esigenze nutrizionali della vite 2 Mercenaro Luca mercenaro@uniss.it 
AGR/09 modulo Monitoraggio e distribuzione in campo dei fertilizzanti 2 Sassu Alberto asassu@uniss.it 

 Olivicoltura ed elaiotecnica (corso integrato) 6   

AGR 03 modulo Olivicoltura 5 Santona Mario msantona@uniss.it 

AGR 15 modulo Elaiotecnica 1 Piga Antonio pigaa@uniss.it 

AGR 18 Foodprint (stimare e comunicare il costo ambientale delle produzioni alimentari) 6 Atzori Alberto S. asatzori@uniss.it 

AGR 11 Apicoltura e produzioni dell'alveare 6 Satta Alberto albsatta@@uniss.it 

 
 
 
 
 Per informazioni sulla compilazione del piano di studio vai alla pagina dedicata: https://agrariaweb.uniss.it/it/didattica/piano-di-studio 
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